JUZGADO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE FUNZA
ESTADO Nro: 002 Del 19-01-21

No.Proceso Clase Demandante Demandado Fecha Aut
003514  EJECUTIVO ALIMENTOS YACKELINE MORENO GONZALEZ JUAN CARLOS ROZ DIAZ 18-ene.-21
036015  SUCESION MARIA EVA FORERO DE CAMACHO 18-ene.-21
075015  EJECUTIVO ALIMENTOS MONICA ROCIO CACERES GOMEZ ROLANDO SUAREZ SERRANO 18-ene.-21
055816  INVESTIGACION DE PATERNIDA LORENA ROCIO RODRIGUEZ PARRA JAIRO HUMBERTO AVILA MORENO 18-ene.-21
085417  EJECUTIVO ALIMENTOS OLGA LUCIA PARDO SANTIAGO NELVAR CHOQUE LADINO 18-ene.-21
063818  EJECUTIVO ALIMENTOS YAZMIN ASUCENA CASTILLO GONZALE ALVARO LEONIDAS ZAMBRANO ALVAREZ 18-ene.-21
105118  UNION MARITAL DE HECHO VIRGILIA ESPERANZA MADRIZ TRIANA EDILBERTO ALFONSO PARDO GARZON 18-ene.-21
005119  INTERDICCION MAGDALENA SUAREZ MALDONADO Y O A FAVOR DE LEONOR MALDONADO DE SUAREZ  18-ene.-21
010719  INTERDICCION LUIS ALFREDO POSADA DELGADO A FAVOR DE MARIA MERCEDES DELGADO VDA,  18-ene.-21
017619  PARTICION ADICIONAL NOHEMY BERNAL DE TORRES Y OTRA CAUSANTE MIGUEL ANTONIO TORRES REYES 18-ene.-21
024019  UNION MARITAL DE HECHO RAFAEL SURI DURAN SALCEDO MARIA ELIZABETH VALERO RICO 18-ene.-21
030719  LIQUIDACION SOCIEDAD CONYU MARTHA ANGELICA MELO PEDRAZA  LUIS ARMANDO SANCHEZ BELTRAN 18-ene.-21
033719  IMPUGNACION DE PATERNIDAD JOAQUIN HERNANDO GUTIERREZ FORE JOHANN GUTIERREZ Y ZOADZARIFA GUTIERREZ 18-ene.-21
064619  CESACION DE EFECTOS CIVILES HENRY GARCIA NEUQUE MARIA GLORIA MARTINEZ FERNANDEZ 18-ene.-21
070519  EJECUTIVO ALIMENTOS LAURA CATALINA PEREZ DUARTE HERDER TRUJILLO VARGAS 18-ene.-21
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No.Proceso Clase

070519
075319
087719
087719
090919
090919
018820
034920
041320
041320
054520
057220
066320
066420
067120
072820
072920
073020
073120
073220
073320

EJECUTIVO ALIMENTOS
LIQUIDACION DE SOCIEDAD PAT
LIQUIDACION SOCIEDAD CONYU
LIQUIDACION SOCIEDAD CONYU
ALIMENTOS

ALIMENTOS

PRIVACION DE PATRIA POTEST
CESACION DE EFECTOS CIVILES
LIQUIDACION SOCIEDAD CONYU
LIQUIDACION SOCIEDAD CONYU
IMPUGNACION DE PATERNIDAD
UNION MARITAL DE HECHO
EJECUTIVO ALIMENTOS
IMPUGNACION DE PATERNIDAD
CESACION DE EFECTOS CIVILES
CESACION DE EFECTOS CIVILES
ALIMENTOS

EJECUTIVO ALIMENTOS
CUSTODIA'Y CUIDADO PERSONA
CUSTODIA'Y CUIDADO PERSONA
UNION MARITAL DE HECHO

CANTIDAD PROCESOS: 36

Demandante

LAURA CATALINA PEREZ DUARTE

MARTHA LUZ GARZON SANCHEZ
LUZ MARINA GONZALEZ FRAILE
LUZ MARINA GONZALEZ FRAILE

LILIANA ANDREA PULIDO DAVILA
LILIANA ANDREA PULIDO DAVILA

MARIA VICTORIA LOPEZ GARCIA
ANA ELVIA BUITRAGO MOLINA

AYDA JAIZULY MENDEZ MARTINEZ
AYDA JAIZULY MENDEZ MARTINEZ

CARLOS GIOVANNY TENJO RIOS

MARIA DEL CARMEN TORRES ARIAS

YUBELLY PINZON BERMEO

JEISSON ALEXANDER SANCHEZ RODRI
LILIANA LUCILA MARTIN BERNAL

ELSY YURANY BECERRA ACEROS

LAURA TATIANA VASQUEZ SIERRA Y O

LUZ ADRIANA GIL IBARRA

JOSE DAVID RODRIGUEZ SANCHEZ
JENNIFER PATRICIA BELTRAN CARRER

IVAN DARIO JAIMES MORA

Demandado

HERDER TRUJILLO VARGAS

RAFAEL SIERRA GUZMAN

FREDY ALEXANDER GONZALEZ PANCHE
FREDY ALEXANDER GONZALEZ PANCHE
JUAN PABLO FORERO JIMENEZ

JUAN PABLO FORERO JIMENEZ
BAUDILIO LEON DIAZ ROJAS

JORGE ENRIQUE MOLINA GUTIERREZ
EDWIN JAIMES QUINTERO

EDWIN JAIMES QUINTERO

SANDRA TATIANA PORTILLA RISCANEVO
HEREDEROS DE GERMAN CORTES QUECANO
JIMMY JAIRO PERALTA CALDERON
GERALDINE PARRA GUERRERO

CARLOS EDUARDO PULIDO GONZALEZ
EFRAIN ORTIZ VELANDIA

BLAKE STIVEN TURNER VASQUEZ Y OTRA
EDGAR VELASQUEZ SANCHEZ

ANGIE PAOLA MORA HERNANDEZ

JORGE ALIRIO AGUILAR MENDIETA
SILVIA JULIANA MOLINA BARRERA

VINCULO PARA CONSULTAR LAS PROVIDENCIAS NOTIFICADAS EN LA PRESENTE FECHA:

Fecha Aut
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
18-ene.-21
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